Mẫu 01/GNBQVCTS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…., ngày…. tháng … năm …....

GIẤY ĐỀ NGHỊ

THU TIỀN THEO TÚI NIÊM PHONG

         Kính gửi: Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam, Chi nhánh……

Tên tôi là:…………………………., chức vụ:…………………………..

Đại diện cho Đơn vị: ……………………………………………………

Địa chỉ: …………………………………………………………………

Giấy CMND số…………, ngày … tháng … năm ….. do công an ..…cấp.

Họ và tên người được ủy quyền đi nộp tiền là:……………………………

Chức vụ/chức danh:………………………………………………………

Giấy CMND số…………, ngày … tháng … năm ….. do công an ..…cấp.

Đề nghị Ngân hàng thu tiền cho đơn vị chúng tôi theo túi niêm phong và ghi Có vào tài khoản cho Đơn vị chúng tôi:

Số tiền là:…………………………………………………………………..

Bằng chữ:…………………………….…(chi tiết theo bảng kê đính kèm).

Ngân hàng thực hiện phong tỏa số tiền ghi Có đó cho đến khi kết thúc kiểm đếm tờ/miếng theo quy định.

Đơn vị chúng tôi ủy quyền cho ngân hàng kiểm đếm tiền theo túi niêm phong mà không cần có sự chứng kiến của đơn vị chúng tôi.

Sau khi ngân hàng kiểm đếm, nếu thừa tiền thì ghi Có; nếu thiếu tiền/tiền giả/tiền bị phá hoại thì ghi Nợ ngay vào tài khoản cho chúng tôi.

	Người được ủy quyền đi nộp tiền

(ký, ghi rõ họ tên)
	Thủ trưởng đơn vị

(ký tên, đóng dấu)

	Phê duyệt của Ngân hàng

	 Trưởng/Phó phòng/

Cán bộ được phân công

(ký, ghi rõ họ tên)

	Giám đốc/PGĐ/người được ủy quyền

(ký duyệt, ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Giấy này lập 01 bản và lưu nhật ký chứng từ. Trường khách hàng nộp tiền thường xuyên thì Chi nhánh thiết kế lại giấy này và lập bảng kê cho phù hợp (đảm bảo giấy này được lập lần đầu, các lần nộp tiền tiếp theo khách hàng không phải lập giấy này nữa mà chỉ lập Bảng kê nộp tiền theo túi niêm phong). Trường hợp khách hàng cử người đến ngân hàng chứng kiến kiểm đếm tiền theo túi niêm phong thì giấy này bỏ nội dung ủy quyền cho ngân hàng kiểm đếm.
BẢNG KÊ NỘP TIỀN THEO TÚI NIÊM PHONG
(Kèm theo giấy đề nghị thu tiền theo túi niêm phong ngày…./…/..…).
	Thứ tự

Số túi tiền
	Loại tiền
	Theo túi niêm phong

	Số bó
	Thành tiền

	Túi số 1
	500.000đ

	200.000đ

	100.000đ

	50.000đ

	20.000đ

	10.000đ

	5.000đ

	 2.000đ

	1.000đ

	500đ

	200đ

	100đ

	Cộng túi số 1

	Túi số 2
	……………..

	Tổng cộng

	Số tiền bằng chữ:……………………………………………………………….

0
2